リーガル 04-1450

令和 5年 3月 16日

桐生信用金庫

桐生信用金庫は令和 5年 3月 14日（火）、合同会社 BELL TREE様が発行する「きり

しん SDGs 私募債」を受託し、同私募債の引受けに伴う寄贈式を下記のとおり実施しまし

たのでお知らせします。

 当金庫はこれからも、地域金融機関として地域の皆さまの豊かな暮らしと明るい地域づ

くりに努めてまいります。

記

― 発行企業様概要 ―

発行企業 合同会社 BELL TREE

所在地 群馬県館林市赤生田本町 1193

代表者 鈴木 彰

― 贈呈式概要 ―

開催日 令和 5年 3月 14日（火）

場所 館林市役所 １階会議室

寄贈先 館林市 保健福祉部 社会福祉課

寄贈内容 児童用大型図書 44冊 267,000円相当

出席者 合同会社 BELL TREE      業務執行社員 鈴木 富美子 様

館林市 保健福祉部 社会福祉課 課長     木村 和好  様

係長     鈴木 大祐  様

桐生信用金庫 大泉支店     支店長    川島 克晃

               支店長代理  岩崎 忠昭

以上

「きりしん SDGs私募債」の受託に伴う

寄贈式の実施について

写真左より：館林市 木村様、合同会社 BELL TREE 鈴木様、

桐生信用金庫大泉支店 川島支店長